

PROTOKÓŁ

z odbytego w dniu **20 października 2023 r.** posiedzenia Komisji Budżetowej Rady Miasta Jarosławia o godz. **8.00** w Sali narad Urzędu Miasta Jarosławia – Ratusz, Rynek 1.

Obrady otworzyła i prowadziła **Przewodnicząca Komisji Budżetowej Rady Miasta Jarosławia Magdalena Cisek-Skiba**. Po powitaniu radnych i gości na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność obrad. Na piętnastoosobowy skład Komisji w posiedzeniu uczestniczyło ośmiu członków Komisji.

Radni nieobecni: Wanda Czerwiec, Witold Duszyński, Szczepan Łąka, Jolanta Makarowska, Anetta Makarska, Marcin Nazarewicz i Wiesław Strzępek.

Radny Piotr Kozak przybył na obrady Komisji z opóźnieniem tj. o godzinie 8.28.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

1. **Wiesław Pirożek** – Z-ca Burmistrza Miasta Jarosławia
2. **Dariusz Tracz** – Z-ca Burmistrza Miasta Jarosławia,
3. **Anna Gołąb** - Skarbnik Miasta,
4. **Mariusz Prychocin** - Radca Prawny Urzędu Miasta Jarosławia,
5. **Grażyna Strzelec** - Dyrektor Wydziału GKN,
6. **Agnieszka Kruba** – Niekarz -Dyrektor MOPS.

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Następnie Przewodnicząca Komisji Magdalena Cisek - Skiba zapoznała z porządkiem obrad, który przewiduje:

1. **Zaopiniowanie projektów uchwał przedłożonych na sesję Rady Miasta.**
2. **Sprawy bieżące (pismo Związku Zawodowego Pracowników MOPS w Jarosławiu o zrównanie nakładów finansowych na utrzymanie poszczególnych stanowisk występujących zarówno w MOPS Jarosław i Urzędzie Miasta Jarosławia (referent, inspektor, starszy inspektor itp.).**

Zaproszenie na posiedzenie komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Magdalena Cisek-Skiba zwróciła się z pytaniem, czy ktoś spośród członków Komisji chciałby wystąpić z wnioskiem o dokonanie zmian w przedstawionym porządku posiedzenia.

Nikt z radnych nie wniósł uwag.

Ad 1.

Projekt uchwały druk nr 1 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy. (projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu)

Uzasadnienie:

Projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego na rok 2024 na realizację zadania pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Miejskiej Jarosław pochodzących z nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych oraz zaopatrzenie nieruchomości w pojemniki na odpady komunalne” w wysokości : 16 500 000,00 złotych. Zabezpieczenie środków finansowych na rok 2024 jest niezbędne w związku z koniecznością przeprowadzenia postępowania przetargowego na odbiór i zagospodarowanie odpadów, a tym samym zapewnienie ciągłości odbioru odpadów.

Wobec braku wniosków członkowie Komisji przystąpili do głosowania nad projektem uchwały druk nr 1.

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 8 członków Komisji, projekt uchwały druk nr 1 został zaopiniowany pozytywnie przy: 7 głosach „za” i 1 „przeciw”.

Ad.2

Komisja Budżetowa na posiedzeniu w dniu 20 października 2023 r. zapoznała się z wnioskiem Związku Zawodowego Pracowników MOPS w Jarosławiu o zrównanie nakładów finansowych na utrzymanie poszczególnych stanowisk występujących zarówno w MOPS Jarosław i Urzędzie Miasta Jarosławia (referent, inspektor, starszy inspektor itp.) oraz analogicznych nakładów dla stanowisk, które różnią się nazwą, ale mają tę samą kategorię zaszeregowania w rozporządzeniu. W opinii w/w związku ujednoczenie powinno dotyczyć wyłącznie wynagrodzenia zasadniczego, gdyż przysługujące do niego dodatki wynikają z odrębnych regulacji. (Niniejsze pismo ZZP MOPS wystosował do Burmistrza Miasta oraz do wiadomości Przewodniczącej Komisji Budżetowej).

Ustalenia i wnioski z posiedzenia Komisji Budżetowej Rady Miasta Jarosławia z dnia 20 października 2023 r. – stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Komisji Budżetowej Rady Miasta Jarosławia Magdalena Cisek-Skiba o godz. 8.40 dokonała zamknięcia posiedzenia.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Przewodnicząca Komisji Budżetowej
Rady Miasta Jarosławia

mgr Magdalena Cisek-Skiba

Sporządziła:

Marta Maziarka

inspektor Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego